Município, e nos termos da Resolução n° 4.413/2015, da Câmara Municipal, promulga a 
seguinte lei: 

Art. 1". fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
especial no orçamento vigente, aprovado pela Lei Municipal n° 4.024, de 22 de dezembro de 
2014, no valor de R$ 437.646,00 (quatrocentos e trinta e sete mil, seiscentos e quarenta e seis 
reais), destinado a contratação de serviços técnicos na elaboração do Plano de 
Desenvolvimento Socioterritorial (PDST), do Residencial Santo Expedito com de 418 
unidades habitacionais, com a seguinte classificação orçamentária: 

021400 	 SECRETARIA DE URBANISMO E HABITAÇÃO